ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

«Центр «СемьЯ»
306000 Курская область Поныровский район п. Поныри ул. Октябрьская 119 тел/факс (47135) 2-12-87

ПРИКАЗ

№ 141/2 от 12 августа 2024 года

О временном отселении сотрудников

и воспитанников ОКУСОН «Центр «СемьЯ»

Во исполнении приказа Министерства социального обеспечения,

материнства и детства Курской области №267/2 от 08.08.2024 года «О временном

отселении работников и получателей социальных услуг стационарных

организаций социального обслуживания с круглосуточным пребыванием

несовершеннолетних»

Приказываю:

1. Направить 12.08.2024 года 50 воспитанников согласно списка,

утвержденного директором ОКУ «Центр «СемьЯ», (Приложение №1) в ГБУЗ

Московский областной санаторий «Центр медицинской и социальной

реабилитации детей» Люберецкого муниципального района Московской

области, по адресу Московская область, Люберецкий район, рп Малаховка, ул.

Щорса, д.18.

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей, за сопровождение

несовершеннолетних до места пребывания и на время проживания на территории

Московской области воспитателей Сухорукову Ольгу Викторовну,

Письменскую Наталью Николаевну.

3. Заведующей отделением социальной реабилитации Горяйновой Т.А.:

- обеспечить воспитанников сезонной одеждой и санитарно-

гигиеническими средствами.

- организовать питание детей в пути в виде «сухого пайка» и

бутилированной питьевой воды.

- провести с сопровождающим воспитателем и несовершеннолетними

инструктаж по технике безопасности и правилах поведения в общественных

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1

ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

                                             «Центр «СемьЯ»
306000 Курская область Поныровский район п. Поныри ул. Октябрьская 119 тел/факс: 8 (47135) 2-12-87

е-mail: guson.priyut@yandex.ru

Список детей, проживающих в ОКУСОН «Центр «СемьЯ»,

направляемых 12.08.2024 года в ГБУЗ Московский областной санаторий «Центр медицинской и

социальной реабилитации детей» Люберецкого муниципального района

Наименование

организации

Ф.И.О. ребёнка

Дата

рождения

Ф.И.О

сопровождающего

Номер

телефона

Паспортные данные

сопровождающего

ОКУ «Центр

«СемьЯ»

1.
Агибалова

Виктория

Владимировна

13.09.2017
Сухорукова Ольга

Викторовна
    89045254521

3811 №815120 выдан ТП

УФМС России по Курской

области в Поныровском

районе 29.06.2012 г.

2.

Залеснова

Светлана

Николаевна

18.12.2010
Письменская Наталья

Николаевна
   89510740352

3812 №873812 выдан

Отделением УФМС России

по Курской области в

Золотухинском районе

28.03.2013 г.

3.  Поздняков Павел

Романович
28.03.2016

mailto:guson.priyut@yandex.ru

4.  Позднякова

Екатерина

Романовна

16.03.2014

5.  Цветова Кира

Сергеевна
02.02.2016

6.  Самсоненкова

Виктория

Александровна

09.03.2016

7.  Кузнецова Ксения

Александровна
18.04.2018

8.  Самсоненкова

Валерия

Александровна

16.05.2017

9.  Чурилов

Владислав

Алексеевич

16.03.2016

10.  Маркова Алина

Мамедовна
22.05.2013

11.  Петров Антон

Алексеевич
30.01.2015

12.  Евсюкова

Виолетта

Сергеевна

22.09.2018

 13.  Евсюков Никита

Сергеевич
04.12.2020

14.  Евсюков Артем

Владимирович
14.09.2016

15.  Евсюкова Мария

Владимировна
21.03.2013

16.  Евсюков Егор

Владимирович
11.03.2015

17.  Пиляк Андрей

Геннадьевич
17.04.2014

18.  Горяинова

Любовь

Алексеевна

08.12.2018

19.  Горяинова

Надежда

Ивановна

02.03.2017

20.  Горяинова София

Алексеевна
12.02.2013

21.  Горяинов

Александр

Иванович

16.11.2019

22.  Горяинов Иван

Алексеевич
21.01.2016

23.  Горяинова

Вероника

Ивановна

01.06.2021

24.  Ярыгина

Виктория

Ивановна

24.09.2014

25.  Ярыгина Елена

Ивановна
27.04.2007

26.  Каленюк

Надежда

Николаевна

25.09.2008

27.  Сухорукова

Милана

Александровна

01.02.2014

28.  Ступина Ольга

Васильевна
25.08.2011

29.  Белогурова Дарья

Александровна
26.10.2009

30.  Овсянников

Артём

Геннадьевич

19.09.2013

31.  Ярыгин Андрей

Иванович
18.10.2014

32.  Ярыгин Дмитрий

Иванович
02.09.2010

33.  Бубнов Даниил

Будулаевич
22.07.2010

34.  Игнатьев Антон

Дмитриевич
14.01.2007

35.  Шеховцов Роман

Валентинович
24.11.2007

36.  Кушковой

Дмитрий

Александрович

19.06.2007

37.  Ступин Владимир

Евгеньевич
10.10.2012

38.  Письменская

Любовь

Викторовна

06.11.2007

39.  Коробкина

Ксения

Андреевна

22.04.2012

40.  Ярыгина

Валентина

Ивановна

07.09.2012

41.  Калуцкий Елисей

Юрьевич
20.07.2016

42.  Гапонов Алексей

Николаевич
07.05.2012

43.  Паньков Егор

Денисович
31.08.2011

44.  Паньков Макар

Денисович
01.02.2015

45.  Ступина Наталья

Евгеньевна
25.09.2010

46.  Паньков Иван

Денисович
28.01.2013

47.  Беляева

Анастасия

Николаевна

19.10.2015

48.  Евсюкова Юлия

Ивановна
19.05.2008

49.  Пешкова София

Евгеньевна

14.10.2014

50.  Болотина

Кристина

Игоревна

19.12.2011